Начало обсуждения 17.01.2022 – Конец обсуждения 30.01.2022

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
проект
 РЕШЕНИЕ

	   __________ 2022 года
	 № ___
	                            п. Роговский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Роговского сельского поселения от 23.01.2019 г. № 78/1
«Об утверждении положения об оплате труда работника
Администрации Роговского сельского поселения,
осуществляющего полномочия по ведению первичного
воинского учета»

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкский район», Собрание депутатов Роговского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 23.01.2019 г. № 78/1 «Об утверждении положения об оплате труда работника Администрации Роговского сельского поселения, осуществляющего полномочия по ведению первичного воинского учета» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2.1 раздела II приложения, цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политике, культуре, спорту, и охране общественного порядка (Горковец В.Н.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Роговского сельского поселения        ________________      В.Н. Щербаченко
PAGE
1